GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA DE HACIENDA
DESGLOSE DE SUBSIDIOS A MUNICIPIOS
DEL MES DE DICIEMBRE DE 2015

MUNICIPIO

APOYO A
MUNICIPIOS
BANOBRAS

TOTAL
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AHUMADA

ALDAMA

ALLENDE

AQUILES SERDAN
ASCENSION
BACHINIVA

BALLEZA
BATOPILAS
BOCOYNA
BUENAVENTURA
CAMARGO

CARICHI

CASAS GRANDES
CORONADO
COYAME DEL SOTOL
CUAUHTEMOC
CUSIHUIRIACHI
CHIHUAHUA
CHINIPAS

DELICIAS

DR. BELISARIO DGUEZ.
EL TULE

GALEANA

GOMEZ FARIAS
GRAN MORELOS
GUADALUPE
GUADALUPE Y CALVO
GUACHOCHI
GUAZAPARES
GUERRERO
HIDALGO DEL PARRAL
HUEJOTITAN
IGNACIO ZARAGOZA
JANOS

JIMENEZ

JUAREZ

JULIMES

LA CRUZ

LOPEZ

MADERA
MAGUARICHI
MANUEL BENAVIDES
MATACHI
MATAMOROS
MEOQUI

MORELOS

MORIS

NAMIQUIPA
NONOAVA

NVO. CASAS GRANDES
OCAMPO

OJINAGA

PRAXEDIS G. GUERRERO

RIVA PALACIO
ROSALES

ROSARIO

SAN FCO. DE BORJA
SAN FCO. DE CONCHOS
SAN FCO. DEL ORO
SANTA BARBARA
SANTA ISABEL
SATEVO

SAUCILLO
TEMOSACHIC
URIQUE

URUACHI

ZARAGOZA VALLE DE

13,704

8,013

20,314

7,288

185,495

273,324

2,486

4,374

152,559

24,464

36,125

6,860

2,516
2,395
17,661

6,443

764,021.64
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